Ofício GP. Nº. 980/2006

Botucatu, 27 de novembro de 2006.

Senhor Prefeito,

 Considerando que tramita nesta Casa o Projeto de Lei de iniciativa dessa Prefeitura Municipal, o qual não veio devidamente instruído, conforme alertado pela Assessoria Jurídica da Câmara Municipal, solicitamos a Vossa Excelência o encaminhamento dos documentos faltantes no projeto abaixo relacionado:

· PL nº. 077/06, que dispõe sobre doação de terreno no Pólo Industrial I de Botucatu a RECLAL Reboques Ltda - ME
Documentos exigidos pela Lei Municipal nº. 2.654/87 e suas alterações.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO

Presidente

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de

Botucatu – SP